m. DECEMBRE

- 96 Hołyńska , , , 1, 2
 97 Smolniki , , , 3, 4, 5
 98 Dobrzyjałowo , , , 7, 8, 9
 99 Hodyszewo , , , 10, 11, 12
 100 Suwałki , , , 13, 14, 15
 101 Klukowo , , , 17, 18, 19
 102 Wyszonki , , , 21, 22, 23

- 103 Lachowo , , 26, 27, 28
 104 Tykocin , , 29, 30, 31

N O T A :

Toto tempore expositionis ad altare continuo ardeant duodecim candelae ex cera. Hisce superaddi possunt, ad augendum splendorem solemnitatis, candelae ex stearina confectae. Primo die, finita Missa expositionis, fit solemnis processio cum SS-mo. Post processionem cantato hymno *Tantum ergo Sacramentum* recitentur Litaniae omnium Sanct.

Pro conclusione post vesperas recitentur Litaniae Omnia Sanctorum et fiat processio cum SS-mo et hymno *Te Deum laudamus* in fine.

De Collectis faciendis.

Collecta, anno currenti, in singulis hujus dioecesis ecclesiis instituatur sequentibus diebus.

1. In Epiph. Domini pro provehendis missionibus.
2. Feria sexta in Parasceve ad crucem in medio ecclesiae expositam, destinata conservationi Sacri Sepulchri Hierosolymis.
3. Dominica 1-ma Maii in gratiam sodalitatis Iuventutis Christianae puellarum.

4. In festo Ss. Apostolorum Petri et Pauli pro denario S. Petri.
 5. In festo Pentecostes in commodum Seminarii dioecesani.
 6. Dominica post 20.X S. Joannis Cant. in favorem Universitatis Catholicae Lublinensis.
 7. Dominica post festum S. Stanislai Kostkae in gratiam sodalitatis Iuventutis Christianae puerarum.
 8. In festo Immaculatae Conceptionis BMV. in commodum et subsidium seminarii dioecesani.
- Pro qualibet vice pecunia collecta tratur Decano Foraneo ad transmittendum Curiae dioecesanae.
-

ELENCHUS

CLERI SECULARIS AC REGULARIS

DIOECESIS

SEINENSIS SEU ŁOMŻENSI

ANNO DOMINI

1925

ANNUS A MUMDI SALUTE 1925.

Summus Ponitex CCLX post S. Petrum

PIUS XI

JESU CHRISTI VICARIUS

PRINCIPIS APOSTOLORUM SUCCESSOR

PATRIARCHA OCCIDENTALIS

PRIMAS ITALIAE

Archiepiscopus et Metropolita Provinciae Romanae

EPISCOPUS ROMAE

ANTEA

Achilles Ratti

natus Mediolani die 31 martii 1857 an.
Presbyter an. 1879. Creatus est pro Polonia
anno 1918 Visitator Apostolicus, sequenti
vero anno 1919 die 6 iunii Nuntius Apo-
stolicus. Archiepiscopus Naupactensis
praeconisatus die 3 iulii an. 1919, die 28
octobris eiusdem an. consecratus. Archie-
piscopus Mediolanensis atque SRE. Car-
inalis creatus an. 1921.

In S. Petri Succesorem electus die 6
februarii, coronatus die 12 eiusdem mensis
an. 1922.

Quem Deus ad multos annos incolu-
mem servet.

Nuntius Apostolicus